
Firma/Kd.-Nr.: Kom.: Datum:

Farb- und Maserabweichungen sowie andere wuchsbedingte Merkmale kennzeichnen den Werkstoff Holz in seiner

Einmaligkeit als natürlich gewachsenen Werkstoff. Diese Werkstoffeigenheiten sind durch uns nicht beeinflussbar.

Aus diesem Grund können wir hierfür generell keine Garantie übernehmen.

Bestellvorlage -15-                          Schiebetürblatt
Schiebetürfutter außenlaufend

FU

DFU

TB

DTB

Höhe

Breite

595

720

845

970

1095

1220

1720

1220

1470

1970

610

735

860

985

1110

1235

1240

1490

1740

1990

Einsteckstirngriff

BB-Schiebetürschloß
mit Zirkelriegel und Springgriff

BB-Schiebetürschloß
mit Zirkelriegel, Springgriff
und Gegenkasten für DTB

2110

1985
Oberfläche / Ausführung :

Laufkasten-Anschlagkasten und Laufschiene

bitte nach entsprechender Vorlage bestellen !
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